REPUBLIKA E SHQIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 5?*’/_’ 2 prot. Tirané mé l// /vﬁ/ 2018

VENDIM

Nr. 9, daté 21.12.2018
“Pér caktimin e masés sé shpérblimit t€ anétaréve té Bordit t& Administrimit té¢ ASA”

NE bazg t€ nenit 49, pika 1 e ligjit nr. 80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
kérkimin shkencor n& Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, t& nenit 8
dhe 10 t& ligjit nr. 8480, daté¢ 27.05.1999, “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t&
administratés shteté€rore dhe enteve publike” dhe t&€ Vendimit nr. 656, daté 31.10.2018 t&
Késhillit t&¢ Ministrave “P&r pércaktimin e masés s& shpérblimit té anétaréve t& késhillave,
bordeve ose komisioneve t& pérhershme t& njésive t& qeverisjes gendrore”, Bordi i
Administrimit

Vendosi:

1. Masa e shpérblimit mujor t€ ¢do anétari t& bordit t€ administrimit t& jeté 18.000 lek& né
muaj, pavarésisht numrit t€ mbledhjeve q& do t& zhvillohen gjaté njé muaji, pas
vlerésimit dhe marrjes né konsideraté t& mundésive financiare t& ASA.

2. Shpérblimi pér sekretaren teknike t& bordit t& administrimit t& jeté 10.000 leké né muaj
pavarésisht numrit t€ mbledhjeve g& do t& zhvillohen gjaté njé muaji.

3. Vendimi nor. 3, daté 12.09.2018 i Bordit t&¢ Administrimit “Pér caktimin e pagesés sé
anétaréve t€ Bordit t&€ Administrimit t€ ASA revokohet.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij veq%\@%ﬁg%%%cés dhe Sekretarja teknike.

f 30 Y

LDy e |

1. Raimond Perolla
2. Sali Kadria
3. Evalda Paci

5. Dikensa Topi
6. Jonida Cungu

Academy for Albanian Studies Cj National Research Institutes
www.asa.edu.al || info@asa.edu.al || tel.: (+) 2240713 --_3" Archeology, History, Anthropology & Arts, Linguistics & Literature
4 i1
¢ AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE = _ Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 3, Tirana - Albania




